

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá mestská príspevková organizácia  
Husitská cesta 248/6  
916 01 Stará Turá  
tel. 032 / 776 32 15  
fax. 032 / 776 32 59  
www.tsst.sk

**Dodávateľ**

Ján Durec  
Paprad' 1665  
916 01 Stará Turá  
IČO: 37022679  
IČ DPH: SK1020120671

e-mail: tsst@tsst.sk

Objednávka č.: 2012041		
Vybavuje: Ing. Jana Vráblová  E-mail: tsst@tsst.sk	Dátum vystavenia: 17.12.2012	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
wc misa cersait	5,00	ks		28,50 €	142,50 €
ws sedatko	5,00	ks		5,10 €	25,50 €
wc uchyt	5,00	ks		0,42 €	2,10 €
wc manžeta	5,00	ks		1,25 €	6,25 €
rura pozink	9,00	bm		2,29 €	20,61 €
wc tesnenie do misy	5,00	ks		1,25 €	6,25 €
PVc lepidlo	2,00	ks		1,08 €	2,16 €
redukcia 3/4x1/2	5,00	ks		0,67 €	3,35 €
koleno 3/4	5,00	ks		0,57 €	2,85 €
GV 1/2	5,00	ks		2,25 €	11,25 €
Larf objimka 1/2	8,00	ks		0,58 €	4,64 €
Koleno 1/2	11,00	ks		0,42 €	4,62 €
Nástenka 1/2 MS	5,00	ks		1,28 €	6,40 €
PVC rura 110	2,00	bm		2,33 €	4,66 €
PVC koleno	7,00	ks		1,17 €	8,19 €
pisoarovy tlačny ventil	2,00	ks		17,00 €	34,00 €
wc tlačny ventil s trubkou nadomietkovy	5,00	ks		65,00 €	325,00 €
Práca	44,00	hod		9,80 €	431,20 €
daň	1,00			208,25 €	208,25 €

**Cena s DPH : 1 249,78 €**

Schvaľuje: Ing. Jana Vráblová

.....  
Pečiatka podpis objednávateľa

Požadujeme zaslanie faktúry v tlačovej a elektronickej forme. Elektronický formát faktúry zasielajte vo formáte PDF na hore uvedený e-mail. Vybrané vlastnosti PDF súboru: tlačný text musí byť v elektronickej dokumente rozoznateľný ako text (označiteľný, kopírovateľný,...), formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5.